
Ivančická hodinovka 2025 
 

Pořadatel 

Atletický klub Ivančice.  

Datum 

Neděle 28.9.2025 

Místo 

Městský stadion Ivančice, U Malovaného mlýna č.e. 1515, 664 91 Ivančice. 

Kategorie 

Muži 

M1 - Do 39 let (1986 a ml.) 

M2 - 40 -59 let (1985 – 1966) 

M3 - Memoriál - 60 let a více (1965 a starší) 

Ženy 

Ž1 - Do 34 let (1991 a ml.) 

Ž2 - 35 let a více (1990 a starší) 

Přihlášky 

On-line od 24.6.2025 do 24.9.2025 23:59. Při vyplnění a odeslání online přihlášky Vám budou na Vaši 

emailovou adresu zaslány pokyny k platbě. 

Na místě 28.9.2025 mezi 9:30 – 10:45. 

Startovné 

90 kč předem přihlášené a zaplacené do 26.9.2025 (včetně). V ceně zahrnuto občerstvení (bageta, oplatek, 

pití). 

150 kč na místě v den závodu v hotovosti. V ceně zahrnuto drobné občerstvení (oplatek, pití). 

Pro výší startovného rozhoduje den připsání platby na náš účet, nikoliv termín přihlášení. V případě, že 
platba neproběhne do 7 dnů, bude Vaše registrace smazána. 
 
Startovné zahrnuje : měření čipovou technologií, občerstvení na trati a v cíli, pořadatelskou službu.  
Startovné se při neúčasti nevrací. 

Start 

11:00 

Povrch 

Škvárová dráha – okruh 400m 



Šatny 

Budou k dispozici pouze k převlečení, nikoliv k úschově osobních věcí. Pořadatel za případné ztráty nenese 

zodpovědnost. 

Parkování 

Zdarma před stadionem 

Parkovací dům P+R 10 Kč/12hodin.  

Vyhlášení  

Cca 12:15 hodin (po doměření vzdálenosti) 

Ocenění budou první tři v každé kategorii - obdrží medaili + věcnou cenu.  

Ocenění pohárem budou nejlepší muž, žena, vítěz Memorialu. 

Finanční prémie 

Muži 18 720 Kč + uběhnutá vzdálenost (vyplaceno na účet závodníka) 

Překonání mužského rekordu hodinovky 18 720m z roku 1983.  

Ženy 14 205 Kč + uběhnutá vzdálenost (vyplaceno na účet závodníka) 

Překonání ženského rekordu hodinovky 14 205m z roku 2016.  

500 Kč (vyplaceno na místě) 

Muži – překonání vzdálenosti 15 500m 

Ženy – překonání vzdálenosti 12 500m 

Muži memoriál (60+) – překonání vzdálenosti 11 500m 

Každý účastník svým podpisem na přihlášce nebo odesláním on-line formuláře prohlašuje a bere na 

vědomí že: 

- Si přečetl propozice závodů, souhlasí s nimi a bude se jimi řídit. 

- Startuje na vlastní nebezpečí a riziko. 

- Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn z důvodů nepředvídatelných okolností a 

chyb v programu a propozicích. 

- Závodníky mladší 18 let, přihlašuje na místě jejich zákonný zástupce. 

- Účastník nese veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví a majetku, která se mu stane, 

pořadateli nebo třetím osobám při závodě.  

- Musí respektovat pokyny organizátorů. 

- Svým přihlášením potvrzuje, že jeho zdravotní stav odpovídá požadavkům a nárokům závodu. 

- Je zakázáno jakkoliv manipulovat se startovním číslem a s čipem. 

- Běžeckého závodu se mohou účastnit pouze řádně přihlášení běžci s viditelně umístěným startovním 

číslem na hrudi. 

- Registrační poplatek (startovné) potvrzený účastníkem lze převést na jinou osobu po dohodě s 

pořadatelem. 

- Registrací dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů. 

 



 

 

 

 

 


